
 

Dz.01.0021.15.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/158/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych w lokalu 

gastronomicznym przy ul. Miodowej 25 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz na wniosek pismo, znak: 
SA-06.7340.311.2015 Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie wydania nowego zezwolenia na sprzedaż detaliczną 

napojów alkoholowych kategorii B w lokalu gastronomicznym zlokalizowanym przy 

ul. Miodowej 25 w Krakowie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

 

         Bogusław Krzeczkowski  
 


